
 2022年 8月 23日 

関係者各位 

 

通所介護事業所「わだち」サービスの一時休業について 

新型コロナウィルス感染症予防対策のお知らせ 

 

株式会社楽天堂 

わだち 

所長 木内由佳 

 

 弊社株式会社楽天堂の運営する通所介護事業所「わだち」の新型コロナウイル

ス感染につきましてお伝え申し上げます。 

2022 年 8 月 19 日(金)当事業所の職員 2 名が新型コロナウイルスに感染してい

ることが確認され、感染拡大の防止として、弊社と商業施設担当者で協議しまし

た結果、当事業所は 8月 23日(火)までの 5日間休業の措置とし、24日（水）に

営業の再開を予定しておりましたが、新たに感染者の確認がされたため、休業措

置を延長し、24日(水)及び 25日(木)まで休業を延長させていただきます。 

 

 このたびは、ご利用者様、ご家族様および関係者の皆様にはご心配とご迷惑を

おかけし、大変申し訳ございません。 

 感染症対策につきましては、感染防止に鋭意取り組んでまいります。 

 ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【 サービス休業の内容 】 

 

対象事業所：わだち 

 

休業期間：2022年 8月 19日(金)～2022年 8月 23日(火)の 5日間 

休業延長：2022年 8月 24日(水)～2022年 8月 25日(木)の 2日間 

 

    *25日(木)の状況により休業期間を延長します。 

 


